27113201 Conjuntos generales de herramientas 7,943.005

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 147,097.703

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 147,097.54

Total 147,097.54

El monto de : **Ciento cuarenta y siete  mil noventa y siete con 54/100 (147,097.54)